— 1 —

关于开展 2023 年国家级技能大师工作室
申报工作的通知

各二级学院：

根据《上海市人力资源和社会保障局关于开展 2023 年技能大

师工作室及首席技师资助申报工作的通知》（附件 1）精神，现开

展 2023 年国家级技能大师工作室资助申报工作，具体通知如下：

一、申报范围及名额

申报范围为市教委直属中等职业学校、高等职业院校，每二级学

院一个国家级技能大师工作室的申报名额。已获得过相同资助的不可

再次申报。

二、申报流程

申报二级学院认真对照申报通知，按照公平、公正、公开的原则

以及推荐要求，择优推荐并报送申报材料至人事处，人事处按照推荐

流程报学校审核遴选后，报送至市教委人事处。

三、材料要求

1.请于 2023 年 8 月 16 日（星期三），按照国家级技能大师工作室

申报材料要求（附件 2），将申报材料电子版发送至联系人邮箱，邮件

名：“部门+领办人姓名+国家大师工作室”。

电子版按时报送至人事处，过期不予受理。

联系人：刁老师；联系电话：13651946357;邮箱：dzxxxyrsc@163.com

— 2 —

附件：上海市人力资源和社会保障局关于开展 2023 年技能大

师工作室及首席技师资助申报工作的通知

人事处

2023 年 8 月 15 日